
S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. 
_______________________________znční, dále jen „smlouva" popř. „SOD"

Most ev. č. 40627-4 Mutná
číslo smlouvy zhotovitele: 25/2020 číslo smlouvy objednatele: 31/VZ/2020

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Jan Štícha, ředitelem organizace

387 021 010
sekretariatwisusik.cz 
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641
. . ................................. . . ........ .................................

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

D o ilo : 1 6  - 07-  2020
'/O C

Přiděleno: i
Počet Malá/ příloh: ' (

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických: ...... ......... ............

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ........................... 

Koordinátor bezpečností práce: .................... ..........

tel.: 387 021 010 

tel.: ...... ...... ..... 

tel.: ...... ...... ..... 

tel.: .................

jako objednatel na straně jedné



2. Předmět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Most ev. č. 40627-4 Mutná“
2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 

převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je most ev. č. 40627-4 Mutná, okres Jindřichův Hradec.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 31/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. ě. 40627-4 Mutná“, ve stupni DSP + ZDS/PDPS, vypracovanou pro
jekční kanceláří Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, ICO 46974806 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je  nedílnou součástí této SoD.

2.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných 
orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami 
stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a 
dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci 
definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je  tím definován minimální 
požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel je  oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je  prováděl 
sám.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je  možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však 
požaduje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace 
v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji 
v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel. Objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas 
s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na 
stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl poddodavatelem jiného účastníka v tomto zadávacím řízení.

3. Termín plnění

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad červen 2020)

Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: do 110 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 140 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně (viz 
bod SoD 3.6.)

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou 
součinnost a staveniště převzít.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je  povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle tohoto 
odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 140 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je  současně 
s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán 
bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s zástupcem objednatele ve vě
cech technických.

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 4 964 000,- Kč

DPH 21% ______ 1 042 440,-Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 6 006 440,- Kč

slovy: šest miliónů šest tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, pro
hlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou čin
nost.

4.2. Cena díla je  stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
k datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je  možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, a které zhotovitel nezavinil 
ani nemohl předvídat, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu 
plnění,

b) budou-li při realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané 
objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.),

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury lén



c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-Ii některá z podmínek, za kterých je  možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

zhotovitelem.
d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 

technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je  zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle Čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je  možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rá
mec množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 této 
smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je  zhotovitel povinen provést jejich 

přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) 
předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich prove
dením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného tech
nickým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel prioritně jednotkové ceny polo
žek podle smluvního rozpočtu; pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaže
ny, použije zhotovitel položky podle již  v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou 
úrovní; pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a 
není možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejblíže podobnou, bude po
užita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým 
dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak sku
tečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je  povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení 
návrhu zhotovitele.

5. Platební podmínky

5.1. Fakturace bude prováděna lx měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 
soupis bude tvořit přílohu faktury. Všechny faktury budou označeny logem SFDI dle 
předepsaných pravidel.

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude 
pak uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. 
drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s příst, ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je  objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

5.5. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 10. kalendářního dne 
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny a to do podatelny Sprá
vy a údržby silnic Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací pro provádění stavby a že 
bude při přípravě i při provádění prací postupovat podle ní.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je  ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je  povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na 
staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení na 
předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů 
předaných objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii 
materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. 
Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a 
okolí stavby.

6.7. Ode dne převzetí staveniště je  zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.8. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky komunikace v místě stavby (více viz PD).

6.9. Zhotovitel je  povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.10. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem 
a byly zjištěny v průběhu stavby.

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je  povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek 
a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.

6.13. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického 
či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a

Ministerstvo dopravy iw
Státní fond d o p r a v n í $  
infrastruktury ^0 W / /si



výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentu má technický dozor právo práce na díle 
pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu 
dokončení díla.

6.14. Zhotovitel je  povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických 
nejpozději 15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak 
povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení 
a řádně v něm pokračovat.

6.15. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  
uvedeným ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízeni je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné 
k uvedení stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. 
Předání stavby proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí. Termín pro 
jejich odstranění je  stanoven nejpozději na den kompletního dokončení díla. (viz bod SoD 3.6.)

6.16. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad 
a nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních 
orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí díla 
jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jalo/ch důvodů.

6.17. Zhotovitel je  povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní 
prohlídky, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, 
nese veškeré náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.18. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby 
(datum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno 
pověřeným zástupcem objednatele.

6.19. Objednatelem je  na uvedené stavbě určen koordinátor pro realizaci stavby uvedený v bodě 1.1. 
Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s tímto určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla 
v rozsahu uložených povinností daných zák. č. 309/2006 Sb., v aktuálním znění § 16. O určeném 
koordinátoru a v druhé větě uvedených povinnostech je  zhotovitel povinen v dostatečném časovém 
předstihu (nejméně 8 dní před jeho nástupem na staveniště) prokazatelně informovat další právnické 
či fyzické osoby, které budou na staveništi pracovat. V případě nedodržení tohoto ustanovení bude 
případná pokuta udělená kontrolními orgány (OIP) uplatněna k úhradě u zhotovitele.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode 
dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je  povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je  povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynuti lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury



v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém termínu, má 
objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto 
odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé 
dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla objednatel apod., je  objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu 
v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaloženi potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě 
jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských 
sítí) je  zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady Škody se řídí 
přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění. Je-li již  z povahy prováděného 
díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je  zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

7.11. Zhotovitel je  povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Příslušnou pojistnou smlouvu je 
zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit.

7.12. Zhotovitel je  rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za 
každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 
6.15 této SoD). Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným 
úkonem objednatele.

8.2. V případě, že zhotovitel nepřevezme staveniště v termínu dle bodu 3.1 této SoD, je  zhotovitel povi
nen uhradit objednateli smluvní pokutu 10 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů a 
dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a finanční 
vypořádání díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 5 000,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených 
v zápisu o předání a převzetí stavby (viz bod 6.15 této SoD) bude 1 000,- Kč za každou vadu, u níž je 
zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.5. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad uplatněných 
v záruční době (viz bod 7.4 této SoD), které brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
Škody velkého rozsahu (havárie), bude 1 000,- Kč za každou vadu, u níž je  zhotovitel v prodlení, a za



každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.6. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti 
zhotovitele na úseku BOZP.

8.7. Případné sankce udělené třetími osobami, zejména kontrolními orgány (OIP), z důvodu nesplnění 
podmínek v bodě 6.19 této SoD jdou k tíži zhotovitele.

8.8. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.9. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je  objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 %  z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

9. Ostatní ujednání

9.1. Vzhledem ke spolufinancování stavby z prostředků SFDI je  zhotovitel povinen dodržovat pravidla 
publicity dle aktuálního znění Pravidel pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Státního fon
du dopravní infrastruktury na financování silnic il. a III. třídy ve vlastnictví krajů. Jde především o 
uvádění loga a informace o spolufinancování na všechny dokumenty a písemnosti, kde se jedná o pou
žití finančních prostředků z rozpočtu SFDI. Pravidla i logo včetně manuálu jeho používání jsou ke sta
žení na www.sfdi.cz.

9.2. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu ško
dy.

9.3. Objednatel je  oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřej
mé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele písemně o 
tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhoto
vitel nečinný, je  objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objed
natele na náhradu vzniklé škody.

9.4. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude objednatelem vybraná v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude do
plněna před jejím podpisem.

9.5. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná objednatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

9.6. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku vedoucí k neplatnosti této smlouvy od samého 
počátku pro případ, že nebude přidělena finanční podpora z prostředků SFDI.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek Č .... ke smlouvě o dílo Č.... „. Jiné zápisy, protokoly apod. 
se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 31/VZ/2020 a nabídka 
zhotovitele ze dne 26.5.2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skar- 
tačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popř. omezeni zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou 
vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednic-

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní /
Infrastruktury

http://www.sfdi.cz


tvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na 
webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, má
te právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

10.7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občan
ského zákoníku.

10.10. Tato smlouva o dílo je  sepsána ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.11. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 26.5.2020

• příloha č. 2 -  Závazný časový harmonogram stavebních prací

• příloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy)

Za objednatele: Za zhotovitele:
České Budějovice dne: 29 -07- 2020 Vlachovo Březí, dne: 15.7.2020















pokiíka z e b ň ilp r-
• vodorovná ■ svislá dopravo, přsmktlnl. pMoáml, msnlpulace « výkopktm 
■ kanvMnl provedeni vykopávky nszapežtrvl i zspažaná
• oáetf tni výtoplttá po catsu dobu prán  v nim v i .  kSmeBcfcých opttf oni
- ztíženi vyhopávefc v bU drosi podzemního vedanl, konstrukci ■ objektů vt. |s(lch 
doíasnáho zaJMIánt
- ztíženi pod vodou, v okolí výbidflln, v* stísněných prostorech o pod.
• těženi po vrstvách, pásech a po |nýeh nutných Částech (ftgurách)
• ísrpénl vody v i. Čerpacích JI mok. potrubí ■ pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
intonovaní k po). H91.2)
• potřebná sníženi hladtoy podzemní vody
• lálenl a rozpojováni Jednookých balvanů
- vytahováni a noátni vý kopku
- svahováni a přesvatí. svahů do koneCnáho tvaru, výměna hornin v podtob a v pláni 
znahodnocané klmabdtýni vlvy
• svsntuaJná nutná druhotná rozpojeni odstřelená horniny
- mini vykopávky, odttranáni kořenů a napadávak
- paženi, vzepřeni a ran  pitní vt. přepažoyénl (vyjme llilových atán)
- úpravu, ochranu a odstáni dna. záfckdová spáry, lián a svahů
• odvadtni n»bo obvadanl vody v okolí výkoptstá a v t  výkopUb 
-tfldánlvýkopku
- vtlkará pomocná konstrukce umoíftujtd pruvadtni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájazdy, iaiani, podpár. konsb„ plamottánl. zpavnlná plochy, zakryti a  pod.)
- ntzahrnuj* uloženi zsrrtiry (na akládku. do násypu) ani poplatky a  skládku, vykazuji

1 lil 131837|b S Í jubCn I JAM ZAPA21NEPA2TR, », ODVOZ OP 19KM ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vVkouv pro damoid. pro tuboaldar a aabionv. ve. odvozu
přocřra výtopu: 9*9í,7*853,M0 (AJ 
ptWony- 4*4'4*84,«»/B/
odeítorri bouráni (pot 288137*28 daaka Z pot. 966167). -172.00e-*132lm- 213,336
(Cl
m o t*  otvor -7*3-33(000JD)
CaAfwrA*B*C*CMW.284/H
položka zahrnuje:
• vodorovná a tvttiá doprava, plaroisiánl. přeloženi. manipulace a vý kopkám
• kompletní provedeni vykopávky nazapaíaná t zapaltná 
-oleVentvýltopiátěpocalou dobu práče v nám ví. klmaáckých opaVanl
• ztíženi vytepávek v bftzkoab podzemního v ad ani. konstrukci s  objektů v i. jejich 
doíasnáho zajtttánl
• ztíZenl pod vodou, v oko* výbutnin. va sllsnáných prostorách a pod.
- UZenl po vrstvách, pás ach a po Jnýeh nutných táatsch (figurách)
- Čerpáni vody ví. itrpackh JI mak, potrubí a pohotovostní čarpsel soupravy (vtz 
ustrnovaní k po). 1191,2)
- podobná snlZenl hladiny podzamni vody
• látáni a rozpojováni JednoSvých ba Iránů
- vytahováni a  noáanl vý kopku
• evidováni a platy ah. tvahů do konaínáho tvaru, výmána hornin v podloží a v pláni 
nahodnocená kl matický tri vlvy
• svantueM nutná drohotná rozpojeni odalfaianá honány 
.  ruinl vykopávky. odstranfnl kořánů a napadávak
• pažsnl, vzáplsnl a rozapitní ví. pltpažovánl (vyjma Hitových tlán)
- úpravu, ochranu a oítálánl dna, základová spáry tlán a tvthů
• odvadanl nebo obvadanl vody v okol výkoptilá a va výkopMI 
-tf kláni výkopku
-valkaré pomocná konstrukce umožfiujlol pravadtnl vykopávky (příjezdy, sjtzdy, 
nájezdy. Maní, podpár. konto., pltmostánl, zptvnáná plochy, zakryti a pod.)
- nizihmuja uložani zamkly (na skládku, do násypu) ani poplatky za akládku. vykazuji

ÍBl 171101 U.OŽEM sy p  a u  my p o  násypů  s e  zhutněním . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
rvovadsnt rozSVtnl elWCnlho taras* Důvodní ženinou
pradmozíem vlevo: 8*2, fisia, 800(4/ 
pfodmottom vpravo.' 10*3-33,000/8/ 
a  mottom vlevo’ 8*4,aí»34280/CJ 
Ze modem vpravo fíT.VeSftOOO/DJ 
C4*eroA*fl*C*O-H6.680/F7
pototka zahrnuje:
• kompletní prováděni zemni konstrukce ví. výbáni v hodná ho maUriáhi
- úprava ukíádanáho matorláht v toten! m, Ifldánlm. promícháním nabo 
vyto ulaním, plýp. fná úpravy za úíalem zlapáanl Jaho mach. vlastnosti
- hutnlnl i různá mhy hutnánl
- olatfanl útoŽHtá po calou dobu práes v nám ví. klmalckých opad tni
• ztíženi v okolí v ad ani, konstrukci t  objektů a jejích doíasná zajlátánl
- ztíženi provádánl v t  hutnánl va ztížených podmínkách a  tUanáných prostorách
• ztížená ukládáni typtnlny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jnýeh nutných Částech (figurách) ví. doaypávák
- tpouUánl a noáanl mstadálu
• výmána íá tll zemni konstrukce znehodnocená Umatíckýtrá vlvy 
-rutnl hutnánl a výplft Jam a prohlubni v podloží
• úprava, ožttlánl, ochrana a  xhutrtánl podloží
• svetwvánf, hutnánl a uzavíráni povrchů svahů
- ztízent lavic na avazích
• udržováni útoBUá a  Jaho ochrana pral vodá
- odvadanl nabo obvadanl vody v okolí ůtožttti a v uárx&ib
• vatksrá pomocná konatrukca umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, Wtanl, podpámá konstrukce, přamoalánl.zpavnáná plochy, zakryl'a

201 1731031 ZEMNI KRáJNICE A D08YPAVKY S£ ZtfJT p p  100* PS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
doavpávka kraMca vhodnou zeminou z výkopů
o ia?ž*geta?4PM>
položka zahrnula:
- kompletní prováděni za mni konstrukce ví. výbáni vhodného materiálu
• úprava ukMdanáho malatláhi vtoisnlm, třtdánlm, promtchénlm nebo 
vysout sním, pflp. fn i úpravy za útelem zlspásnl Jaho mech. vlastnosti
• hutnánl I různá míry hutolnl
• ošetřeni útožtttá po celou dobu práes v nám v í. klmalckých opatřeni
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci ■ objektů a Jeých doíasná zajitáol
• ztíženi provádánl ví. hutnánl va ztížených podmínkách a sllsnáných prostorách
• ztížená ukládáni sypanfny pod vodu
• ukládáni pa vrstvách a  po jtoýeh nutných iáatach (flgisách) v í. dosypávak
• ipouálánl a noáanl materiálu
- výmána íia ll zemni konstrukce znahodnocané klmatickými vlvy
• tuínl hutnánl
- svahováni, hutnánl a uzavIránt povrchů evahů
- udržováni úkižtttá a Jeho ochrana protí vodá
- odvadanl nabo obvadanl vody v okoů úl ob ili a  v útožliti
-vaSkará pomocná kombukca umožAujld prováděni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lalanl. podpámá konstrukce, přsmostinl zpavnáná plochy zakrytí a 
Pod.)_______________________________________________________



1 m  173ío | ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY BEZ ZHUTNĚNI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
deaypavkv, urovnáni Mohu kotvi * naoobnl latinu Mad 1  za moajam
powxM itmrur 0*0.5*4,000/4/ 
niwxM ttrma: 12'0I3-&000 p l  
Cáftam Aáfl-yaOOOJCI
položka zahrnuj*:
• komplatnl provadanl zafuní konatrukca ví. výbtiu vhodného mata riélu
- Úprava ukládaného matariélu vhíanlm, tfldinlm, promícháním naho 
vyaoutanlm. php. pni úpravy z* úíabm  zkplaní jaho mach. viaitnotll
- otatfanl (UoŠftlé po cafeu dobu práč* v ném v í. klralckýeh opabtnl
- ztlžánl v okolí vadáňl, kootbukd a objaklů a  fajteh doiasné zařtténJ
• zlUan) provédénl ví. hutněni va ttttarrýeh podmínkách a  atknéných proticrach
• zUžaná ukládáni aypaniny podvodu
• ukládáni po vratvéch a po pných nutných táalaťh (Rourách) ví. deaypávtk
• apcuétlnl á rwtani matadáhl
• výmána íáad zamnl konstrukci znahodnocaná kl maUckýni vlvy
• (vatováni, hutné rJ •  uzavbánl povtchÚ avahO
• udržováni ůložiité a  Jaho ochrana prod vodi
- otfvadarl naba ohvadani vody v okolí Uoflált a  v útožtid
-vrákatá pomocná konabukca (anožflujlci provadanl zamnl konatrukca (pfl)a*dy, 
ajazdy, nájazdy, latad. podpémá konatrukca, pTamoatánl, zpavnéná plochy, zakryli a

1 22I uITTJ ZA6YP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7*«JťW základů aa žhli. zarMtoU whopenotl pfl výkppaCh. pfadooktod 50%
aiáťnV zái W> rxMxáU vtxxáxjp rwnVKur/ 0  2*3116t4* I023Í3IAI
porazu
• komplatnl provadanl zamnl kanairukca ví. výMru vludnáho matarlálu 
-úprava ukládanáho matartákj vlhíanlm, tfldénkn. promícháním naho 
vyaoulanlm, pflp. |n á  úpravy za lUaltm zbptanl Jaho mach. vlulnaall
• hulnánl I různé mhy hutnlnl
• oáalTanl úloZlllá po caiou dobu práco v ném v í, Hl matických opadaní 
-ztlZanl v okolí vadanl. konabukd a objaktů a)ajkh doíaané zasíláni
• ztttanl provédlnl v i. hutnM va zíiianých podmínkách a itlanénýdi proatorach
- ztUaná ukládáni aypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných íáatach (Agiaách) v t  dosypásak
- apoulUnl a noianl matarlálu
- výmána íé td  zamnl konatrukca znahodnocaná ki matickými vlvy
• ruínl hutnlnl
-  udržováni útairtlá a jaho ochrana pral) vod*
•odvadan! nabo ohvadani vody v okofi ůloMti a v útobltt
• vaikará pomocné konabukca umožňující provadanl zamnl kortabukca (pfljazdy, 
ajazdy. nájazdy, laianl. podpémá konatrukca. prtmoaténi, zpavnéná plochy, zakryli a 
( n h

1 531 u w i l á ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH UAT^R|ALlj> . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mtoadná výmána DOdtoH. ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA
o t r u  3-38.400 MJ
položka zahrnuji:
• ksnplatnl provadanl zamnl konatrukca víatné nákupu ■ dopravy matarlálu db 
zadávací dokumantaca
• úprava ukládaného mtlaililu vlhíanlm. tfldánlm. promichinlm nabo 
vyaoulanlm, pflp. pni úpravy za úíalam zlapám 1 jaho mach. vlastnosti
• hutnánil různá mhy hulnánl
• oéatfanl útositi pa calou dobu práca v nám ví. Umalckých opadaní
- zUžani v okol! vadanl, ksnatrukď a objaktů a  jajfdi doíaané zažilánl
• zlfžanl provédénl ví. hutněni va zUžanýeh podmínkách a (Usněných proatorach
• ZtUaná ukládáni typantny pod vodu
• ukládáni po vraty i  ch a po jiných nutných íáatach (flgiaéch) ví. doaypávak
• apouátinl a  noianl rmtadálu
•výmána íáatl zamnl konatrukca znahodnocaná klmattckýrni vlvy
- udržováni lúožHUé a Jato ochrana proti vodi
• odvadan! nabo ohvadani vody v okoH ůtažttlá a v úložnu
-vaikará pomocné konatrukca umožflujlcl provadanl zemni konatnAc# (pfljazdy, 
ajazdy, nájazdy, laianl, podpémá konabukca, pfamotíánf, zpavnéná plochy, zakryti a 
uod)

1 24| 17401|b ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
záavp tuboaldaru vhodnou zanánou. víatné matartáki. plocha a náhradní dádra
ZáaypvýáOPú" ff.3t»,l>*W ,BS0í4í
položka zahmuja:
- komplatnl provadanl zamnl konabukca víatné nákupu a dopravy materiálu db 
zadávací dokumantaca
• úprava ukládanáho matarlálu vlhíanlm, KW to  tm, promichinlm nabo 
vyaoutanlm, pflp, tn i  úpravy za úíalamzbpf ani Jaho m*dv vlastnosti
- hutněni 1 různá míry hutněni
• oáatfant ůicžlitá po calou dobu práca v nám ví. klmattckýtíl opadaní
• zdZanl v okolí vadanl, konstrukci a objaktů ■ Jajich doíaané zapitím
• ztlžanl providini ví. hutninl va zttžarrých podmínkách 1  atlaniných proatorach
- ztlžané ukládáni aypaniny pod vodu
• ukládáni po vratvédi a  po Jůrýeh nutných íáatach (figurách) ví. dotypávak
- apouittnl a noianl majadálu
• výmána íáatl zamnl konabukca znahodnocaná ktmaličkými vlvy
• udržováni úkržtilá a jato ochrana pral vodi
- odvádtnl nabo obradanl vody v okolí úloŽHté a v ůložHUl
-v a t karé pomocná konabukca umožňující provadanl zamnl konabukca (pfljazdy, 
ajazdy. nájazdy, laianl, podpémá kom inici, p/amoatlnl, zpavnéná plochy, zakryli ■
nod \

1 2Š1 17581 la OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ochranný obavo NK za b. 9/0
tt,fla '3,i7j«M 1Vcje/A/



položka aK ňuJT
- kompletní provedeni Tamní konstrukce včetná nákupu ■ dopravy malarttki dU 
zadávací dokumentace
• úprava ukládaného mtíeriáki vMankn, tfldénlm, promícháním nebo 
vyuuáanim, pflp. jiná úpravy a  účelem ztepleni jeho mach. vlastnosti 
-hutnánll různá míry hutnlnl
• oáatfant útoBilá po celou dobu prica v nim ví. klmatidcýdi opadaní
- ztlí* nl v okotl v ad ani, konstrukci a objektů a jej dl dočasná zakláni
• ztíženi provádtnl ví. hutnlnl va ztížených podmínkách a stonáných proatorach
• Udaná ukládáni vypařeny pod vodu
- ukládáni po vrttvách a po jiných nutných íáatach (figurách) ví. doaypávak
• apouitání a noáanl materiálu
- výmána íáall zamrtl konatrukea znahocfciocaná kl matickými v Ivy
• tučni hutriánl a výplft Jam a prahUml v podloží
- úprava, očHttnl, ochrana a zhutnánl podloží
• svahováni, hutnlnl a uzavíráni povrchů švihů
- zflzarl lavic na tvazích
- udržováni idožHlá a  jaho ochrana proti vodí
- odvedeni nabo obvadanl vody v okolí útoSáiá a v idalttd
• volkalá pomocná konstrukce umožňujte! pravadani zamnl konatrukea (pfljezdy, 
fjordy, nájezdy, laáanl, podpámá kortttmkca, píemoillnl. zpavnáná plochy, zakryti a

i 2 íl 17M1 |b OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 2  NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podtyp ya $P h. 0722

položka zahmuja:
- kompiatnl provadani zamnl konatrukea víatná nákupu a dopravy matartUu <h 
zadávací dokumantaca
• úprava ukládaného matariálu vhfenlm. třídicím, promícháním nabo 
vyiouáanim. přlp. jiná úpravy za úialam zlapá ani faho mach. vUatnoatl
- hutná nl 1 různá míry hutnlnl
-oáatfanl AložlUá počatou dobu ptáca v nám v í. ktmatckých opadaní
- zttžanl v ok od vadtnl, konstrukci a objaktů a jafch dočasná zajtálánl
- zttžanl pravádánl vč. hutnlnl va ztížených podmínkách a aUanáných prostorách
• zttžanl ukládáni typanlny pod vodu
- ukládáni po vratváeh opojných nutných čáatach (figurách) ví. doaypávak
• apouitání á noáanl matariálu
- výmána části zamnl komtrukca znehorkiocaná klmatlckýná v Ivy
• ruinl hutnlnl a výpáft jam ■ prohlubni v poriloži
• úprava. oMtánl, ochrana a  zhutnánl podlož)
• svahováni, hutnlnl a uzavíráni povrchů svahů 
-zflzanl lavic na avazich
• Udržováni Ctažtii* a jaho ochrana pral vodá
- odvadani nabo obvadanl vody v okolí ůávIHtl a v útoZUtt
-v e t kari pomocná konstrukce umožňujte! provedeni zamnl komtrukca (příjezdy, 
sjezdy. nájezdy, Maní, podpámá konatrukea. píomoatánl, zpavnáná plochy, zakryti a

1 571 t7581ic OBSYP POTRUS! A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERlAl.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
hutná ný podtyp za £Q_fr10 /3 2 _ _
«.4-0.á*T3.»aíS329W
pokožka za nmuje:
• kompiatnl pravadani zemni konstrukce víatná nákupu a dopravy materiálu db 
zadán ad  dokumantaca
• úprava ukládaného matariálu vltčenlm. tfldánlm, promícháním nabo 
vyaouáanlm, pflp. jbn* úpravy za úialam zUpáanl jaho mach. vlastnosti
- huhláni 1 různá mhy hutnlnl
- oáatfanl úkržUtá po celou dobu práce v nám ví. klmattekýdiopatfaftt
- ZlUanl v otrok vedeni, konstrukci a objektů a  jejich rioíatná zajiltlhl
• zlUanl prav M in i vč. hutnlnl ve ztížených podmínkách a stlsnáných proatorach
• zlUanl uhlídáni typanlny pod vodu
• ukládáni po vrchách ■ po jiných nutných částech (figurách) vč. doaypávak
• apouitání á noáanl matariálu
- výmána íásll zamnl konatrukea znahodnocarré kl matický mi v Ivy
• tučni hutnán! a výptt Jam a prohlubni v podloží 
-úprava, oMtánl, ochrana a zhutnánl podloží
- svahování, hutnlnl a uzavíráni povrchů svahů
- zflzanl lavic na evazích
• udržováni úloZUlá a  Jaho ochrana pral vodá
• odvadani nabo obvadanl vody v okolí OtožUtá a v úkUlitt
• vatkará pomocná konstrukce umožňujte! provedeni zamnl konstrukce (prtjazdý, 
ajazdy, nájazdy, M aní, podpámá komtrukca, píemoetánl, zpavnáná plochy, zakryti a

I 28l Í7ŤS51 ZEMNI HRAZKY ZE ZEMIN NEPR9PV?TNYCH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
hrázkv pro uemámánl vody. vč. odsbaninl
á*a»*fSafčLOOO/A/
položka zahmuja:
• kemptekti pravadani zamnl konstrukce vč. výbáru vhodného materiálu 
-úprava ukMdanáho tnatariéhi v Srčením, tfldánlm, promíchán tm nabo 
vyaouáanlm, pup. jiná úpravy za účelem ztepleni jaho mach. vlMtnoall
- hutnlnl 1 různá mhy hutnlnl
- oáatfanl úiažfltl po celou dobu práca v nim  vč. klmaáckých opatfoni 
-Zttžanl v okolí vedeni, konstrukci a objektů a  Jejich dočasná zajit lni
• zttžanl pravádlnl vč. huMnf va rlUarrých podmínkách a  stlanáných proatorach
• ztttané ukládáni typanlny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jných nutných částech (figurách) vč. doaypávak
• apoullánj a noáanl matariálu
• výmána části zamnl konstrukce znehodnocené tématickými viry
• ruční hutnlnl a výpUjama prohlubni v podlož!
• úprava, otolénl, odíraná a zhutnánl podlaží
• svahováni, hutnlnl a uzavírán! povrchů svahů
- zflzanl lavic na avazich
• udržováni úložUti a jaho ochrana prd) vodá
- odvedeni nabo obvadanl vody v okol úložtitá a v útaUitl
• vatkará pomocná konstrukci umožňujte! pravadani zamnl konstrukce (pltjazdy, 
ajazdy, nájezdy, M aní, podpámá konstrukce, píemoetánl, zpavnáná plochy, zakryli a

I 2«l iŠTÍÓl ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNIN? TR, | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
úprava povrchu pilná
die aot 30333 - t. vrrrva ÍO: 20P.03aW,65O IAI
položka zahrnuji úpravu pláni víatná vyrovnáni výtkových rozdéů. Míru zhutnánl 
určuje projatí,

I 30j 102231 ROZPROSTŘENI OHNICE VE SVAHU V TL DO 0.2OM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zpltná Ohummovánl, ví, dovozu z mezteBádkv
u*  u t io r t« i .Z 'i r a ( W M i
položka zahrnuje:
nutná pfamlslánl omlea z dočasných skládek vzdálených do íům 
rottrostf ani omlea v pfsdapeaná douUca va svahu píee t : S

1 571 t i ž i i l Z A tc S n i TRÁVNÍKŮ RUCMMVYgEVEfcL________________________________ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .





zpavnin) okolo č*t tubooldoni a  dna hiboáidtfu z lom. kam. 6.200 rran. botou tL 200 
mm ví, spárovénl prod CHRL (dno)
otok. f,2*04‘& 7-3668/4/ 
vftotc 7,2X14*1203,760/8/ 
dna 047513, f *13.85*44323 fC] 
ORam-4*0*€533.47f ID!
položka zahrnuj*:
• nutné z*mni práč* (svahováni, úpravu pián! a pod.)
- zflzanl spo/ovad vrttvy
• zflzanl loža dlažby z cementová maky předepsaná kvalty a pfodopaaná butiky  
-dodávku a položanl dlažby z lemového kaman* do pfadapunáho lvím
- spárováni, thnénl, Imatenl a vypininl apar MC případná ■ vyldtrwvánlm
• úprava povrchu pro odváděni srážková vody
- nezahrnul* podklad rod dlažbu, wkazul* a* a* mor lat né položkami 6 0  4$

411 4073141 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C2S730 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
balonové prahy v partách zpavntnf pod mottem anod ítlamtuboskJeru
pMrt) práh p7*d * za mortam: 46*0,8*423*2*5,000 fA] 
pod tafy lubotkhni: 0,3*0.3*8,25*2*5,000 /B/ 
Ca**mA*B«rQOOO/C/
potožka žahmuýa:
• nutné zemni práč* (hloubáni rýh apod.)
• dodáni íarstváho balonu (balonové amid) požadované kvality, Jaho uloženi do 
požadovaného tvaru při Jakákolv konzistenci Caratvébo batonu a způsobu hutnlnl, 
oéatfanl a odíránu batonu.
• zhotovtn! nepropustného, mrazuvzdomého batonu a  batonu požadované bvankvosd 
■ vlastnosti.
- užKI potfabných přísad a laehnologll výroby batonu,
• zžlzanl pracovních a dilstiinkh apar, vtatné potfabných úprav výpiné, vložek, 
opracováni, otHténl a oéatfanl,
- badnénl požadovaných konab. 0 zlracané) a úpravou dk  požadované kvalty 
povrchu batonu, vtatné odbodftovseleh a odaknržovackh proatfadkú,
• podpémé kondr. (akiužt) a  M aní vtach druhů pra badnénl. ráožanl íatabrého 
batonu, výztuž* a doplňkových kondr., ví. požadovaných otvorů, ochranných a 
bozpaínostnlch epetfani a  základů téchto kondrukd a talanl.
-vytvořeni kotavnkh dat, kapa*, náltkd. aradat,
-zflzanl vlach požadovaných otvorů, kapat, výklankú, pradupú, dutin, drážak a  
pod., vt, zUžtnl práca ■ úprav kolem nich,
-úpravy pro osazeni doplňkových kondnrkei a vybav tni.
- úpravy povrchu pro položanl požadované tzolaca, povlaků ■ nétérů, připadni 
vyapravanl,
- kondrukc* balonových kloubů, upavnénl kotevních prvků •  doplňkových kondnrkei,
• néléry zabraAuýd toudržnoal batonu a  badnénl,
-výplň, téanénl a bnalanl apar a apojů.
• opatfani povrchů batonu Izolaci proti zarrmt vtkoaá v táatach, kd* přijdou do atyfcu 
a* zamknou nato kamarávam,
- případná zflzanl spotovad vrstvy u základů

$ Kotnunlkaoa ................
« 1  M n u l VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STtRKOORTl TU DO 1S0WM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vrstva 60
1 wtava- 8,73?*3Q 87*208,648/4/
-dodáni kameniv a předa psaná kvalty a  žnuto*#
• rozprostřeni a  zhutnénl vrstvy v přad* psané Oouitcs
• zflzanl vrstvy baz rozManl lilky, pokládáni vrstvy po etapách 
- na zahrnula poátflkv, nátéry

63 667504 VRSTVY PRO OSNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASP EMULZI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

přadrcanl ttázlngu (poL 11372) na mtstt a použiti do podkladních vrdav -  vrstva RS- 
CA
646*37.87X115-34082/4/
(Vytrž*/rťáv^Kdeh vyz/rkanychmaladáh) db vrshy RS 002 C4 na m ll/á-rf* pot 
71372 - 24.225ta3)
• dodáni materiálů pdadrpsaných pra recyklaci za studená
- prováděni recyklace dte předepsaného technologického přodpásu, zhutnénl vrstvy v 
pfsdsptané tbúétc*
- zflzanl vrttvy baz rezké ani lilky, pokládáni vrstvy po etapách 
-úpravu napojeni, ukoníanl
- nezahrnul* irostňky. nátéry

1 451--------  56832Í Z&VNÉMlKRAJNIC ZE6TÉRKOORT1 Tl_ OO100MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vřavo f, 5*41,8*62 700/4/ 
vpravo 1,8*42,8*84,200/B/ 
C***m’4*0*126.800 ňtf
-dodáni kameniva předepsané kvalty a zrnitost)
• rozprostřeni a Zhutnénl vrttvy V pfadapaané ttouéfcs 
-  zflzanl vrstvy baz rozláant iHkv. pokládáni vrstvy po etapách

1 « 1  8721211 M1LTRACM POSTŘIK ASFALTOVÝ DO ifK ^ářO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

na VTVÍya RJ-C4.-2ft M24>, 13-205.6*0 (A!
-  dodáni vlach přadapatných matartálú pro potulky v přadaptanám množství
- provedeni dle předepsaného tachnotoglckáho přsdpŇu
- zflzanl vrstvy baz rozdaní tiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu nsoolanf. ukoníanl

1 451 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z M001 PIK EMULZE pO 0.SK&M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

na porádadW vraNá ftroL 574E46J: 187,73-187,750 W  
na tažná vrařvá (pot. 574056/-180.75-180.750 fB] 
Caákera 4*8-388.500 IC1
•dodáni vlach předepsaných materiálů pro poetňky v přadaptanám množství
• provedeni dl* předepsaného technologického předpisu
• zflzanl vrttvy baz rozWanl lilky, pokládáni vrstvy po tttpách 
-Curavu rmpoíanl, ukoníanl

1 40Í S74A34I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC011*. 118 TL 40MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
o brusná vrstva (náhradní illká)
6 3*39- 786600 (4/
-dodán) smáal v požadovaná kvaftá 
-oíliténl podkladu
- uloženi smásl dl* předepsaného tachnotoglckáho předpisu, zturinénl vrstvy v 
předepsaná Uouifca
- zflzanl vrttvy baz rozdaní lilky, pokládáni vrstvy po etapách, víatnl pracovních 
spař a spo|ů
- úpravu napo)*nl, ukoníanl podál obrubníků, r»tet*inleh zslizanl odvod hovících 
proužků, odvodfovtíů. vpusti, lachat a pod.
-  nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuj* téanénl podél obrubníků. dUrttefnkh zařízeni, odvodňováních poníků, 
odvodňovaiů vouttl. éaehat a pod.

1 471 574CJ6I ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY ACL16*. 16S TL. 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ložná vrstva (náhradní tlila)



ÍW 005IC *2»*í> l
ip auonu » IU*Pt*6qni «U »P«Jq»2 »AŮ*u»|

1 o o W ir  1 oo*oo81 I ďotT č [ ň zv iN o n  v  vxayooo - ía o x n v i in w iis  navuavz . . . . . . . . . .  .
ópfui fMftMpOJd Oni TóAfiÓ e>y+j - 
\u i \ tn  jU fu*fltpo •  m uoujip - 

w ofod
M000te*0l+0l

sns n»»w* »u moApo ja Rpuqfz lu tuuttpo
l ooooo c i oo'ost | ooo'oj i n H3Nfl93Ud 8 r»lNO H30 - ATOVW UOQOA tT|Ň3Wnt9 rXWMBVZ . . . . . . . . . . . . . . . .

N K IÍH M fM  ■ • ip in iiíc iit |u(*)h 5.
nupjtqoia |iU (U m i RMUÍ||&|ISrA!|lW7l  ApiUllJlMU 

Apo a lu jttfd j*) •  m iu ifif u /d  ' Afono piÁutru o f  utfodo * jfjd  i ifnuiqu ímojod -
ip yn y iy iip  'qaonopmoi

a 1 •  wfu»f»a*i»u | u>fo»f»dD luoiwud a putPV M id oafid otd |i*td Aqjofod - 
tqnqod UM|M| nio|tajtf |u»p»f □ •  |u tf|g o  ■« A*jdn«

2« o |o d ^ u n t|u ip *id
«Ofid 0|A| |-no u ptfazt fupodpd (ntpiAod Awdp ja) U ltinfU  tqnqod iuomjdo .

n m j* "podpo (UfUAtdn ■ |u*p* aAa 'lutfodm  
■|U|íuj«z 1 iufiqiAa t  tfdpod ro*o tunuo<uot| •  tu iip p tf tjpoqofljd *gdrniGid ufMjůQ -

pod •  poo)( in td tfn z  oqiUMOtid 
'(jfodt •  i* d i ip|u*oH jd nqo j* '(p rd *)* od pt ip  Jarou pof | tqnqod (uozjfz •

n tfd p o ^ o q ^  ouqo*) 
oqfUfrtjtyd »jpod 'AAiqtnoo itqqdniaq 'fqnqod omujqunj ftqd tuozvz • 

ifdpod •  rpqupod iu » jw  •  |U fti)}0 ifdpod •  npanpod t  Aojdqd ■ *MJdp •
Mjdp qafuqojiod tuto?*

on Aid ipp««ovMdn ■ ip  ju ifA yz ip fu i tdpod 'fpod •  ppopnu p|U *f} •  poAojed* 
*Aqqnq 'Aqnoq) rqp*i*u j wftiDoujod *  ouiuqmt oqf jrrt«A  (tifpop - 

(múptfi otp *o0o|ouip*i no ti* )  pttUMMUpp |Uqojf»- 
afnuiqn

uonoou npoms zoo lltld  wosod imaoiouz oid Aqzotod
} i lo o i t f8 * \ /  <ú3**0 

(el oo8*m U í  ***« »  »«u í 
M O O ť W M  •'■‘*88 8** l

(JuoiqiO Op upwqfZ |U?AOUO)*q«z'ild Aqqtú) fAOtMpi
1 00228 u  1 ooooot 1 oočTI 1 n vtnooz oa Na HoiwavJoo HixAO LsVid anm. z lanuxcw . . . . . . . . . . . . . . .  .

OTO* I I N W d ..
‘k tya  M(1 U M l̂UilOSH IQ ^ B a U ^ l^  W U

:|u»jnuqo^d2 t
X

:«piqnqoou nRot°d *2 
lUKun/nqotq

•oopt«|| ťP l0o)Oí» *up«d|)d ‘|Uf Aopiiq* ■ |i« q i*2pn|0|o oqfm/wquouMp zoapo -
OpomuipitlogMA

tp|u)Qs» W  r-w i* Wi »t*ui qajuw tod jiiozuod tu  Apomu {fu itiug id) 
fUíWVd *  Apoui au Apapifu ‘Aqnltqo f*o *)x AitB iunptui fuqopad -  

njItiotBU oifuoauiod difuqcup omuqopsd 
n o t}*  |iM URpii|on otlfM M W ptdt (iqoi) omnpiAA nm> 0*0 n tu«u*p -

loOmnqo »wo(od ’1

W0183ANI H38VlHn08 30 ONVdd3P - *» •*  V***#
1 000902 1 00*000 2 1 5ooT I BHM zv iN o ra a  - AHonaoNaar an3A3vo (dno is) a vz tu s . . . . . . . . . .  . . . . . .  .

»3»<d * iu Wtpiwaa41( |Ui*|ttjuoi| rts 1 («}oa • •  fA fp f)
:|uwoqo»od2 c

X
:«fni(atqoMi omopid 2

ip im ito  ip o f a fui« j  * O Tpiltu i qaAoqojtod |MZ|jod to  Apopnu (puis-ouijjd) 
fu m tfd  *  4>*>tau tp .:yu ■ Aipqiqo |U)A;A‘AuBtUII(MUI fUqtJlMl f i* 4HA-  

nff pojmu aqiutfpioui ouftiqoip m jftiqojtod fUJtJA 
|Al*uo|iitm d oijjat|oi|Aiw« ■ |uwuczpijo|q aoh #p*di nw*xu iiqqduraq -

:opMiM4o m fniod *i

vwoiSEANi n a m ru n o s  as ONVddao w « *u  • an«i* aaov
1 00*080 C 1 OOOSOC 1 000'( 1 šň5 ťy iw o rt - AHonooNaar an3A3wq (dno is) h yzo is . . . . . . . . . . . .

isjMd *  osu rutinou |LlU|JtU6'if5IIIH H U fM IV ) 
:|U »j|U iqoi9(íz-t 

X
:«p>qMqsmi m dstoďz 

qponvu si*í»jp* a
M3|W : «po|A 1UJ09a Qtn»)mu ipAuqojiod p uod tu  Aptnyu (nunuguQ 

M IW * •  tanu tu  AptRfu ‘Aqnttqs f  uto; a THiapimpmu fuqoítod p » w  a -  
n tftiw u  oqjUTftuoui mjfuqoip cqmiqoffKt m to j a 

|Attu *F 1Hld o«ua|(o«tAnoi ■ |un ttnpn |0|q o i|f utM H pod* m w tu  piiotdr -
pifAopvjqo « rtAjudop -

juozytz/nop} (ImAffinpod* rud |Ajsuofn|tyd «q|aifK)MMt RAAfpop -
nMM|«i(

oqiuifpieui oqfuqup eqyuqoj|od ftqojA inuuntn iton oqfUOAeiqtpod* ir*Afpop -

vwoisaANi nas>nnno8 as onv<«30 * *» i*  f*ou
1 00*02801 1 00*02801 ( oooT | Sň5 ANVAOXiVd AHDfVQONaar"*NaA31da IdrtOIS) tfVTOiS . . . . . . . . . . . . . .

Í Í B t í i «l»l<LA|uq*Ani »*»«JTUpWd..
'pod ( t* ip l| StOOA ^Ad^t>a«pO 

‘gqpwid qaptAavpoApo '|UOZ]|«z tpptĵ »Bp 'nipuqru (fpmt |tl|U *f | opmajoscu -
Alfn u 'Ajqptod ofounim u • 

■pod t  |m p«f '{ttndA 'OjtAoypoApo ’ jífino id 
ipjotAovpoípe ‘tuuuR  ip fu ji . dp 'mjuqniqo Jfpod jutauoip* '|uofodmi nwidn -

O fadtonď*
qajUAoatud (ujoja ‘qofdito od Aajwa juypfflod 'A v ii |U*M2U zoq Aajua |u«Z|fZ •

•>nw » »utidopo|d
A Aajoia |ufutm(z 'ntjdpofd aqfrptdopxnpot oqtuoodApojd «fp ftfUKj |UO|«tn •

npoppod |U |)|{}e - 
»II»M *U»AOp*JOd A KfUMIUfpop-

IW35Z75Í55C53?
(»VI» (upoúifu) «A|AIA lupmimod

1 S2T8Ů89 1 Óě!Š28 1 082*201 1 55 WMOS ~ liS S V '*8 l dOV AAiStíA INCTtfDIOOd Odd N O iafl AAOltVdSy . . . . . . . . . . . . . . . . . .
’p09*l |MJ9I| 'JitnOA '|J5»A4yp6A f̂l 

'FBnojd ip|M M yp0Apo 'juozuiz ip p ijito t ‘(puuqniqa ppod |UfuH> >fiuinjsz«u •
A jftfu  'Ái|||)Md ofnuiqtztu- 

pod •  t* ip r( *qtndA (jjtAoypoApo '̂ iRnord
qg|MASVpo«po ’|uozu*z iptujojopp 'gfiuqmqo Ifpod |u *}il«p l 'juofodml nAudp •

rjjodi t  jid t
iPtuAsaoid no*) a 'ip fdop i od Aaima |up pfRod 'A v ii fu»ISZoi zoq Aaíma pioztp •

•anooit fundtpo jd
a Aaiua {unonqz 'rtt)dp#/d oqf qatBotouqaii oqyundtpoid qp m ui« |u»|8|n •

nW K»d(U fttfř«- 
« !•« ! fU8A0p*J0d A tm u* lufpop -

ír/{W AOai-íC.8»8



položka Mimu)*:
• dodáni záhradu bal ohlodu na materiál iloupfcO (octl. kompozit) včetné p/*d*p*ené 
povrchové úpravy
• osazeni sloupků zabsrantnim nabo oaazenlm do betonovýdi bloků baž ohlodu na 
jejkh materiál (včetné betonových bloků a nutných zertnlch prací)
• Dfoadn* badninl ( trubku) balonoví petkv v oaUonové Kb

82 011301 SVODIDLO OCEL SILM& JEDNO STR. ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -OODAvKA A MONTÁŽ ... .......... . ........... ................

novi ocelové tvodkilo ví. dlouhých výikových nAbéhO ■ 8x odrazek ve avodntd
49 7*49 7*00 400/47
položka žahrru)a:
- kompletní dodávku v loch dflů ocelového svoddta I  pTedapsanou povrchovou 
úpravou včetné epojovackh prvků
• m ořili a otazenl evoditíe, oeazanl aloupkú zaberanénlm nabo osazením do 
betonových doků {vtetni betonových bloků a nutných zemních před
• ukončeni zapultánim do balonových bloků (včetní betonového bloku a nutných 
zemních před) nabo koncovkou
- přechod na jkrý typ svodidla neboptee moetnl zévir
• ochranu proti Nudným proudům a vývody pro Jefch m iteil

i Š3J 9Í22Š] SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST l-WOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4x nový tmirový etTOJ£2Í__

položka zahrnula:
• dodáni a oeazanl sloupku vtetni nutných zemních přeci
- vnKroataverMtnl ■ rrbmoatevenNtnl doprava
- odrazky oiaeiovi nebo z tetnxefiairl Ml#

1 571 9122831 SMĚROVÉ SLOUPKY 2  PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A OpVpZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
demontáž etlv eticích imir. tloupků

položka zahrnuje demontáž atávi|lelho i  krupku, jeho odvoz do tkladu nabo na ektldku

1 šal 573551 EVCCNCfáCISLO MOSTU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
av.í. moatu. název vodoteči. Mop?ča| opreyý
evldbnčnr čí Ve-2*2,000 W  
název vodoteče. 2*2 000 [B} 
letopočet opravy: 1*1,000[CJ 
CaRam- A * 0 * 0 8  OOO lt>1
položka zahrnuji Ithak a evidenčním čielem mostu, sloupek dopravní značky v četní 
oeazanl a nutných zemních rrrecl a  pfeytVW M

88 814113 DOPRAVNÍ znaCky ZA* LADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ NE REFLEXNÍ -  DEMONTÁŽ ....... ........ .......... ..........

demontáž značek
evim oiřu  >10001*1 
dbddková: >ZOOO [BJ 
Zaftfltotooit > 2,000[CJ 
C»*effl 4  *S*C«6.000/0)
Položka nhm u|e odsbanénl. demontáž a odktzenl materiálu a odvozem na 
pM epeeni mlelo

1 ŠŤ1 8191121 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
naeotenl vozovky v mletá nandaní vozovky
4,4*4,4*4800/4/
položka zahrnuje Tázáni vozovkové vrthry v předepsaná Boutfca, v idná spotřeby 
vody

1 58l 9313281 TĚSNĚNI DtLATAC SPAŘ ASF ZAUVKOU MOOtFIK PRÚR OO100MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
uUanénl nenotenl vozovek
4.4*4.4*8.800 M)
položka zahmu|* dodávku a oeazanl předepsaného matertlki. očMtlnt ploch epAry 
pr*d úpravou, očHlénl ok ob epáry po úprav! 
nezahrnul* tlentd prolil

1 551 9881371 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC 8 ODVOZEM DO 18KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kemenná klenba a eoodnl (tavba
ZáUetí 2*2-43-2-42,400W
op*T  2*42*43a34920fŮ? 
klmbt: 38*46*4.3*9,259 fC) 
kífdt- 2*48*94*88.400/ty 
Ce*ani'4*fl«C*Oel72.00a/E7
položka zahrnuj*:
- rozbouráni ko netrukc* bez ohlodu ne použitou tochnologl
- veikeré pomocná konellukce (Ment a pod.)
- veikerou manlpuled o vybouranou muti a hmotami v četné uloženi na tldádku. 
Nezahrnuj* poplatek za skládku. který a* vykazuj* v položce 0141** (4 výjimkou 
malého množství bouraného mrtartiiu. kdo Jo možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bouráni -  tento takt mtal být uveden v doplhuJkJm tertu k položce)
- veikeré daáftt práce ptynoud z technologického pTedpteu a  z  platných předpisů

1 551 9881871 BOURANÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU 8 ODVOZEM 0 0 18KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
demoéc* betonových čáett
prachodbvdMravAn*- 4*019 * rí,7 -« l#<)0f4/
položka zahrnuje:
- rozbouráni ko netru ko* bez ohledu na použitou technolog!
• veikeré pomocná ksnetrukce (Maní e pod.)
• veikerou manlpuiad t  vybouranou eutl ■ hmotaná včel né uložtnf na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za akJádku. který aa vyksziýe v položce 0141** (» výýmkou 
malého množství bouraného materiálu, kde Ja možná poplatek zahrnout da Jednotková 
ceny bouráni -  tento fakt muel být uváděn v dopMuJIcIm teztu k položce)
• veikeré datti práce plynoucí z technologické ho p/edpkau a  z  platných p/edpéeů

1 571 9881871 BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU 8 ODVOZEM DO 16KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .I|

ŽB draka- 8,96*0.8*10,3-4 ř, 3281»] 
ZB Hmty. 2*D,9*0,4*10,9*4,200 (S] 
CM.*mA*fl*44M8/C/
položka zahmiýe:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technolog!
• veikeré pomocná konstrukce (Meni a pod.)
- veikerou manlpUad t  vybouranou iiitl a hmotaná včttné uloženi na skládku. 
Nezahrnuj* poplatek za skládku, který t a  vykazuj* v položce 0141** (a výýmkou 
malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové 
ceny bouráni -  tento (akt musí být uveden v dopUluJkím textu k položce)
.  veikeré dalél práce plynouc! z technologického předpisu a z  platných pfedpieů

1 5 1  978ÍŤ1 OOSTRANÉřd Mt^TNl I ^ A C E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
důvodní Izolace 0. 10 mm (Pokud byl* použita), včetné fdvozu
e,sa’» a s* « 6 « o f4 j



- položka Mhmujie veikereu manlputede vytoinnou »utl • hmoUnt včetnl uloženi 
u  iklidku. W«ahjmuf« poplatek za akftdku. fclkfý a* vykazuje v položce d u r *  (i 
výlmfcou malátni tmažstvt bouraného matedilu, kde Je možné poptalek Záhmout do 
Jednotkové ceny bouráni -  tento íefct tnuli být uveden v tfopWujtcIm textu k položte) 
• poloike zahrnuje yelltaté deltt prát* ftimoucl i  technolog! ckáho pfedpitu e z 
pWnýcti pfedpíaQ



jp /n rw n "\č j] R*na Šumava itavby i r  o 
jfKUXS& L  Pi»i»k*326 
r f ..~ r r * ~ S> aa< 12 Vlachovo BfezJ

Harmonogram práci

Mott ev.č. 40627-4 Mutnš



Most ev.č. 40627-4 Mutná
Kontrolní a zkušební plán

Poř.
číslo Předmět kontroly Četnost

M ísto
kontroly Postup Kriterium Záznam Odpovídá

Informace
pro: Záznam o kontrole:

Převzetí staveniště Před zahájením stavby Stavba Směrnice pro přípravu 
a řízeni výroby

Soulad sc smlouvou 
o dílo

Zápis o předání 
staveniště. Stavební 
deník

sv VSS.ŘS

2 Kontrola výkopových práci V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad s TP 01 KZP sv VSS.ŘS

3, Tubosider V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s TP 07, 
certifikát

Stavební deník, 
Dodací list, KZP

sv VSS.ŘS

4. Betonáž V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s TP 05, 
certifikát

Stavební deník. 
Dodací list, KZP sv VSS.ŘS

5. Betonářská výztuž V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Uloženi Stavební deník, 
Dodací list, KZP

sv VSS.ŘS

6. Zděni z lomového kamene V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad s TP 102, 
certifikát Stavební deník, KZP sv VSS.ŘS

7. Dlažby, rigoly V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s TP 24, 
certifikát

Stavební deník. 
Dodací list, KZP

sv VSS.ŘS

8 Podkladní vrstvy V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s TP 15, 
certifikát

Stavební denllc, 
Dodací list, KZP

sv VSS.ŘS

9 Pokládka AB V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s TP 10, 
certifikát

Stavební deník. 
Dodací list, KZP

sv VSS.ŘS

10 Izolace V průběhu stavby Stavba
Prahl idkou,kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s TP 08, 
certifikát

Stavební deník. 
Dodací list, KZP

sv VSS.ŘS

11. Zábradlí, svodidla V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad sT P  30, 
certifikát

Stavební deník. 
Dodací list, KZP

sv VSS.ŘS

12 Vodorovné dopravní značeni V průběhu stavby’ Stavba Prohlídkou Soulad s  TP 25, 
certifikát Stavební deník, KZP sv VSS.ŘS

13. Svislé dopravní značeni V průběhu stavby Stavba Prohlídkou
Soulad s TP 26, 
certifikát Stavební deník, KZP sv VSS.ŘS

14. Kontrola úplnosti zakázky před 
předáním Po ukončeni díla Stavba Prohlídkou a měřením Soulad se smlouvou 

o dílo KZP sv VSS.ŘS

35. Předáni stavby Po ukončeni díla Stavba Směrnice pro přípravu 
a Hzenl výroby

Soulad se smlouvou 
odllo

Zápis o předání 
stavby

sv VSS.ŘS

Ve VI. Březl dne 15 7.2020



PLNÁ MOC

Reno Šumava stavby s.r.o.
IČO: 28138236
Zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19675 
zastoupená: Ing. Václavem Princem, jednatelem

zmocňuje

....... ........................................................................................................................  ředitele
společnosti

(dále jen „Zmocněnec"),
K zatupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce při jednáních spojených s účastí Zmocnitele 

v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 15,0 mil. KČ bez DPH

(slovy: patnáct-milionů-korun-českých).

Zmocněnec je za Zmocnitele oprávněn zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, 
podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, 
uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a 
potvrzovat plnění těchto smluv.

Dále je Zmocněnec oprávněn zastupovat Zmocnitele při jednáních s fyzickými a právnickými 
osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich 
činnosti, včetně projednání a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních 
jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 15,0 mil. KČ bez 
DPH (slovy: patnáct-milionů-korun-Českých).

Zmocněnec jedná a podepisuje vždy samostatně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2020

Ve Vlachově Březí 2.1.2020

Reno Šumava stavby s.r.o.

Ing. Václav Princ, jednatel

Souhlasím a zmocnění přijímám.

Ve Vlachově Březí 2.1.2020

....... ............................ ředitel


